
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 PRINCIPAL (D) ENCARGOS (E)
JANEIRO 2.560.149,62      204.267,24         204.267,24              204.267,24           -                     20/02/2022 03 E 14/02/2022
FEVEREIRO 2.750.789,80      219.684,58         219.684,59              219.684,59           -                     20/03/2022 22/02/2022 - 18/03/2022
MARÇO 2.864.042,71      230.007,27         230.007,27              230.007,27           -                     20/04/2022 08, 19 e 20/04/2022
ABRIL 2.910.647,96      232.361,97         232.361,97              232.361,97           -                     20/05/2022 10 e 19/05/2022
MAIO 2.774.006,77      235.632,38         235.632,38              235.632,38           -                     20/06/2022 13 e 17/06/2022
JUNHO 3.034.380,61      241.709,91         241.709,91              241.709,91           -                     20/07/2022 19 e 20/07/2022
JULHO 3.030.407,13      241.519,89         241.519,89              241.519,89           -                     20/08/2022  18 e 19/08/2022
AGOSTO 3.089.263,89      246.299,30         246.299,30              246.299,30           -                     20/09/2022 19 e 20/09/2022
SETEMBRO 3.089.866,31      246.345,37         246.345,37              246.345,37           -                     20/10/2022  14 e 19/10/2022
OUTUBRO 3.063.501,27      243.110,42         243.110,42              243.110,42           -                     20/11/2022 17 e 18/11/2022
NOVEMBRO 3.073.736,95      243.510,25         243.510,25              243.510,25           -                     20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 3.084.349,13      243.293,50         243.293,50              243.293,50           -                     20/01/2023 19 e 20/01/2023
13º SALÁRIO 2.823.164,14      225.142,83         225.142,83              225.142,83           -                     20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 38.148.306,29   3.052.884,91      3.052.884,92          3.052.884,92       -                     

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

COMPETÊNCIA VALOR  (A)

    BASE  DE CÁLCULO                                

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022
ANEXO III-A

RETIDA (B) CONTABILIZADA ( C )
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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 PRINCIPAL (E) ENCARGOS

JANEIRO 2.560.149,62        537.631,42            537.631,42            20.837,43         516.794,00          -                        20/02/2022 03 E 14/02/2022
FEVEREIRO 2.750.789,80        577.665,86            577.665,86            21.006,84         556.659,02          -                        20/03/2022 22/02/2022 - 18/03/2022
MARÇO 2.864.042,71        601.448,97            601.448,97            21.740,95         579.708,02          -                        20/04/2022 08, 19 e 20/04/2022
ABRIL 2.910.647,96        609.608,58            609.608,58            22.644,47         586.964,11          -                        20/05/2022 10 e 19/05/2022
MAIO 2.774.006,77        617.262,54            617.262,54            21.914,19         595.348,34          -                        20/06/2022 13 e 17/06/2022
JUNHO 3.034.380,61        637.220,39            637.220,39            26.790,59         610.429,80          -                        20/07/2022 19 e 20/07/2022
JULHO 3.030.407,13        636.385,93            636.385,93            27.694,11         608.691,82          -                        20/08/2022  18 e 19/08/2022
AGOSTO 3.089.263,89        648.745,66            648.745,66            27.613,83         621.131,83          -                        20/09/2022 19 e 20/09/2022
SETEMBRO 3.089.866,31        651.766,42            651.766,42            28.517,35         623.249,07          -                        20/10/2022  14 e 19/10/2022
OUTUBRO 3.063.501,27        646.237,10            646.237,10            29.025,58         617.211,52          23,27                    20/11/2022 17 e 18/11/2022 - 30/03/2023
NOVEMBRO 3.073.736,95        648.386,76            648.386,76            28.856,17         619.530,59          116,54                  20/12/2022 20/12/2022 - 30/03/2023
DEZEMBRO 3.084.349,13        647.713,64            647.713,64            29.082,05         618.631,59          53,63                    20/01/2023 19 e 20/01/2023 - 30/03/2023
13º SALÁRIO 2.823.164,14        592.864,23            592.864,23            -                     592.864,23          -                        20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 38.148.306,29     8.052.937,50         8.052.937,50        305.723,56       7.747.213,94      193,44                  

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022
ANEXO III-B

BENEFÍCIOS 
PAGOS  

DIRETAMENTE 
(D)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR  (A)
CONTABILIZADA ( 

C )
DEVIDA (B)

    BASE  DE CÁLCULO                                CONTRIBUIÇÃO NORMAL
RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

3.238.923,30
1 31/01/2022 407,68 3.238.515,62
2 31/01/2022 21.825,18 3.216.690,44
3 28/02/2022 21.918,44 3.194.772,00
4 30/03/2022 22.015,53 3.172.756,47
5 08/04/2022 22.134,34 3.150.622,13
6 31/05/2022 22.240,38 3.128.381,75
7 30/06/2022 22.371,96 3.106.009,79
8 08/07/2022 22.502,27 3.083.507,52
9 10/08/2022 22.633,85 3.060.873,67
10 09/09/2022 22.783,32 3.038.090,35
11 10/10/2022 22.920,02 3.015.170,33
12 30/11/2022 23.050,32 2.992.120,01
13 20/12/2022 23.180,63 2.968.939,38

269.983,92TOTAL RECOLHIDO

Discriminação dos pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos òrgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

  PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Acordo de Parcelamento nº Origem da dívida:
Contribuições do ente:                                                                        Contribuições dos segurados:

Índice de atualização legal: 

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022
ANEXO III - C

Total confessados
Data de vencimento de cada parcela:

Acréscimos legais:      
Número total de parcelas: 
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